10 0 ₺ 42,00 %18 ₺ 420,00

RULMAN BİLYASI 33MM
RULMAN
BİLYASI
33mm

10 0 ₺ 52,00 %18 ₺ 520,00

RULMAN BİLYASI 32MM
RULMAN
BİLYASI
32mm

10 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 500,00

TOPLAM 50 ₺ 2.390,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.390,00

%18 KDV ₺ 430,20

GENEL TOPLAM ₺ 2.820,20

YALNIZ: İKI BIN SEKIZ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr